
ha 0R101Nfil
Dodatekč.2.keSmlouvé

o Správě vozového parku č. 9000002910

Letiště Praha, a. s.
se sídlem
zastoupená

bankovní Spojení
číslo účtu
IČO:
DIČ:

I.
Smluvní strany

z Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
: Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a

Ing. Milanem Špačkem, místopředsedou představenstva
: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 20, Praha 1
: 801812025/2700
: 28244532
: (12699003 361

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003

(dále jen „správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
se sídlem
zastoupená

bankovní spojení
číslo účtu
IČO:
DIČ:

z Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
: Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva a
Ing. Andreou Techmanovou, místopředsedkyní představenstva

: Komerční banka
: 43-72313 80217/0100
: 27145573
: C2699003 361

Společnost Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9307

(dále jen „objednatel“).

(správce a obj ednatel jsou dále v textu označování Společnějako „smluvní strany“, nebo každý
zvlášť, jako „smluvní strana“).

Preambule

`VZHLEDEM K TOMU, ŽE

l) Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2012 Smlouvu o správě vozového parku, ve znění
pozdějších dodatků (dále společně jen „Smlouva“);

2) smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 7 Smlouvy na změnách
přílohy č. 2 - Ceník Služeb;

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek ě. 2“).

ha 0R101Nfil
Dodatekč.2.keSmlouvé

o Správě vozového parku č. 9000002910

Letiště Praha, a. s.
se sídlem
zastoupená

bankovní Spojení
číslo účtu
IČO:
DIČ:

I.
Smluvní strany

z Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
: Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a

Ing. Milanem Špačkem, místopředsedou představenstva
: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 20, Praha 1
: 801812025/2700
: 28244532
: (12699003 361

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003

(dále jen „správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
se sídlem
zastoupená

bankovní spojení
číslo účtu
IČO:
DIČ:

z Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
: Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva a
Ing. Andreou Techmanovou, místopředsedkyní představenstva

: Komerční banka
: 43-72313 80217/0100
: 27145573
: C2699003 361

Společnost Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9307

(dále jen „objednatel“).

(správce a obj ednatel jsou dále v textu označování Společnějako „smluvní strany“, nebo každý
zvlášť, jako „smluvní strana“).

Preambule

`VZHLEDEM K TOMU, ŽE

l) Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2012 Smlouvu o správě vozového parku, ve znění
pozdějších dodatků (dále společně jen „Smlouva“);

2) smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 7 Smlouvy na změnách
přílohy č. 2 - Ceník Služeb;

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek ě. 2“).

ha 0R101Nfil
Dodatekč.2.keSmlouvé

o Správě vozového parku č. 9000002910

Letiště Praha, a. s.
se sídlem
zastoupená

bankovní Spojení
číslo účtu
IČO:
DIČ:

I.
Smluvní strany

z Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
: Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a

Ing. Milanem Špačkem, místopředsedou představenstva
: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 20, Praha 1
: 801812025/2700
: 28244532
: (12699003 361

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003

(dále jen „správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
se sídlem
zastoupená

bankovní spojení
číslo účtu
IČO:
DIČ:

z Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
: Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva a
Ing. Andreou Techmanovou, místopředsedkyní představenstva

: Komerční banka
: 43-72313 80217/0100
: 27145573
: C2699003 361

Společnost Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9307

(dále jen „objednatel“).

(správce a obj ednatel jsou dále v textu označování Společnějako „smluvní strany“, nebo každý
zvlášť, jako „smluvní strana“).

Preambule

`VZHLEDEM K TOMU, ŽE

l) Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2012 Smlouvu o správě vozového parku, ve znění
pozdějších dodatků (dále společně jen „Smlouva“);

2) smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 7 Smlouvy na změnách
přílohy č. 2 - Ceník Služeb;

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek ě. 2“).



l.
Změny Smlouvy

Příloha č.2. Smlouvy - Ceník služeb se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Příloha ě. 2 - Ceník služeb

(In/2 roku)

04'“ž Popis činnosti PEIˇÍOŮH C2113 (Kč)ka
1- Odměna za správu vozového parku I-IOO 1 VOZÍCHU/ 1 450,- Kč

vozidel ITIČSÍC

2- Odměna za Správu vozového parku nad 101 23 VŠBChfl-'II 70-000,-KČ
Vozidel vozidla

l měsíc

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVP/l měsíc 50,- Kč
vybaveni pracovišť)

4- Poplatek za vydání čipu řidiče GPS 11<S 90,- Kč

5- Poplatek za el. knihujízd S GPS 1 VOZÍÉIIO/I 107,- KČ
měsíc

6- Poplatek za el. knihujízd bez GPS l V02iđ10/1 50,-Kč
měsíc

7- Marže za přefakturaci služeb externích Za kažđüu akci ObSaŽť-HU
dodavatelů V Ođmënë

za správu
vozového

parku

3- Hodinová Sazba Servisních činností 100 ČJ 550,- Kč
(60 min)

9- Pick-up Servis po areálu Letiště Praha, a. s. 1x Výjezd 100,- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha, a. S. 174 Výjezd 100,- Kč

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17,5%

12- Uskladněni Sezónnich pneumatik 1 Sada/1 SBZÓI'IH 400,- KČ

l.
Změny Smlouvy

Příloha č.2. Smlouvy - Ceník služeb se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Příloha ě. 2 - Ceník služeb

(In/2 roku)

04'“ž Popis činnosti PEIˇÍOŮH C2113 (Kč)ka
1- Odměna za správu vozového parku I-IOO 1 VOZÍCHU/ 1 450,- Kč

vozidel ITIČSÍC

2- Odměna za Správu vozového parku nad 101 23 VŠBChfl-'II 70-000,-KČ
Vozidel vozidla

l měsíc

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVP/l měsíc 50,- Kč
vybaveni pracovišť)

4- Poplatek za vydání čipu řidiče GPS 11<S 90,- Kč

5- Poplatek za el. knihujízd S GPS 1 VOZÍÉIIO/I 107,- KČ
měsíc

6- Poplatek za el. knihujízd bez GPS l V02iđ10/1 50,-Kč
měsíc

7- Marže za přefakturaci služeb externích Za kažđüu akci ObSaŽť-HU
dodavatelů V Ođmënë

za správu
vozového

parku

3- Hodinová Sazba Servisních činností 100 ČJ 550,- Kč
(60 min)

9- Pick-up Servis po areálu Letiště Praha, a. s. 1x Výjezd 100,- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha, a. S. 174 Výjezd 100,- Kč

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17,5%

12- Uskladněni Sezónnich pneumatik 1 Sada/1 SBZÓI'IH 400,- KČ

l.
Změny Smlouvy

Příloha č.2. Smlouvy - Ceník služeb se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Příloha ě. 2 - Ceník služeb

(In/2 roku)

04'“ž Popis činnosti PEIˇÍOŮH C2113 (Kč)ka
1- Odměna za správu vozového parku I-IOO 1 VOZÍCHU/ 1 450,- Kč

vozidel ITIČSÍC

2- Odměna za Správu vozového parku nad 101 23 VŠBChfl-'II 70-000,-KČ
Vozidel vozidla

l měsíc

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVP/l měsíc 50,- Kč
vybaveni pracovišť)

4- Poplatek za vydání čipu řidiče GPS 11<S 90,- Kč

5- Poplatek za el. knihujízd S GPS 1 VOZÍÉIIO/I 107,- KČ
měsíc

6- Poplatek za el. knihujízd bez GPS l V02iđ10/1 50,-Kč
měsíc

7- Marže za přefakturaci služeb externích Za kažđüu akci ObSaŽť-HU
dodavatelů V Ođmënë

za správu
vozového

parku

3- Hodinová Sazba Servisních činností 100 ČJ 550,- Kč
(60 min)

9- Pick-up Servis po areálu Letiště Praha, a. s. 1x Výjezd 100,- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha, a. S. 174 Výjezd 100,- Kč

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17,5%

12- Uskladněni Sezónnich pneumatik 1 Sada/1 SBZÓI'IH 400,- KČ



13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 V02id10 2500-- Kč
3,5 t

14- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 1 Vcžid1c 4-000-- KČ
3,5 t

15- Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachcgľaf 2:400-- Kč

16- Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 Íachcgľaf 3-100-- Kc

17- Zapůjčení vozidla Škoda Fabia každých 300-- Kč
započatých 24

hod.

18. Zapůjčení vozidıfl Škoda Room-tor každých 400,- Kč
započatých 24

hod. '

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia/Renault každých 600; KČ
Megane započatých 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda SuperbÍVW každých 900-- Kč
Crafter, Transporter, Renault Master, žapccaľých 24
Renault Traíˇıc, Iveco Stratos 110d-

21- Zapůjčení vysokozdvižne'ho vozíku každých 2 000-- KČ
započatych 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během Pc dcbl-I cpľaýý Obsažcflc V
Opravy CCHĚ nájmu

pronajatěho vozidla od Letiště Praha, a. s.
23. Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hcdifla 380; KČ

(zapůjčení možno pouze S obsluhou)
24. Mytí os. vozidel: Program ě. l: mokré mytí 1 Vcžidlc 67-- KČ

25- Mytí Os. vozidel: Program č. 2: mytí + 1 VcZidIc 75-- KČ
sušení

26- Mytí os. vozidel: Program č. 3: mytí + 1 vüžidlc 79-- KČ
sušení + vosk

27- Mytí os. vozidel: Program č. 4: mytí + 1 vozidla 33-- Kč
Sušení Ť

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 V02id10 2500-- Kč
3,5 t

14- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 1 Vcžid1c 4-000-- KČ
3,5 t

15- Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachcgľaf 2:400-- Kč

16- Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 Íachcgľaf 3-100-- Kc

17- Zapůjčení vozidla Škoda Fabia každých 300-- Kč
započatých 24

hod.

18. Zapůjčení vozidıfl Škoda Room-tor každých 400,- Kč
započatých 24

hod. '

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia/Renault každých 600; KČ
Megane započatých 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda SuperbÍVW každých 900-- Kč
Crafter, Transporter, Renault Master, žapccaľých 24
Renault Traíˇıc, Iveco Stratos 110d-

21- Zapůjčení vysokozdvižne'ho vozíku každých 2 000-- KČ
započatych 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během Pc dcbl-I cpľaýý Obsažcflc V
Opravy CCHĚ nájmu

pronajatěho vozidla od Letiště Praha, a. s.
23. Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hcdifla 380; KČ

(zapůjčení možno pouze S obsluhou)
24. Mytí os. vozidel: Program ě. l: mokré mytí 1 Vcžidlc 67-- KČ

25- Mytí Os. vozidel: Program č. 2: mytí + 1 VcZidIc 75-- KČ
sušení

26- Mytí os. vozidel: Program č. 3: mytí + 1 vüžidlc 79-- KČ
sušení + vosk

27- Mytí os. vozidel: Program č. 4: mytí + 1 vozidla 33-- Kč
Sušení Ť

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 V02id10 2500-- Kč
3,5 t

14- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 1 Vcžid1c 4-000-- KČ
3,5 t

15- Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachcgľaf 2:400-- Kč

16- Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 Íachcgľaf 3-100-- Kc

17- Zapůjčení vozidla Škoda Fabia každých 300-- Kč
započatých 24

hod.

18. Zapůjčení vozidıfl Škoda Room-tor každých 400,- Kč
započatých 24

hod. '

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia/Renault každých 600; KČ
Megane započatých 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda SuperbÍVW každých 900-- Kč
Crafter, Transporter, Renault Master, žapccaľých 24
Renault Traíˇıc, Iveco Stratos 110d-

21- Zapůjčení vysokozdvižne'ho vozíku každých 2 000-- KČ
započatych 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během Pc dcbl-I cpľaýý Obsažcflc V
Opravy CCHĚ nájmu

pronajatěho vozidla od Letiště Praha, a. s.
23. Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hcdifla 380; KČ

(zapůjčení možno pouze S obsluhou)
24. Mytí os. vozidel: Program ě. l: mokré mytí 1 Vcžidlc 67-- KČ

25- Mytí Os. vozidel: Program č. 2: mytí + 1 VcZidIc 75-- KČ
sušení

26- Mytí os. vozidel: Program č. 3: mytí + 1 vüžidlc 79-- KČ
sušení + vosk

27- Mytí os. vozidel: Program č. 4: mytí + 1 vozidla 33-- Kč
Sušení Ť



mytí podvozku
.__--

28- Mytí os. vozidel: Program ě. 5: mytí + 1 Vüziđlü 37,50 KČ
sušení -ł- vosk + mytí podvozku

29- Mytí os. vozidel: Program ě. 6: pěna + mytí 1 Vüziđlü 92,- Kč
+ Sušení `

30- Mytí os. vozidel: Program č. 7: pěna + mytí 1 V021<110 104,- Kč
+ Sušení + vosk

31- Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZÍŮIO 1 12,50 KČ
+ Sušení + mytí podvozku

32, Mytí os. vozidel: Program ě. 9: pěna + mytí 1 VOZiđlü 121,- Kč
+ Sušení + vosk+ mytí podvozku

33- Pronájem Zařízení GPS (Carloc) 1 23112601/ 1 160,-Kč
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.“

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem ě. 2 nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze
změn.

2. Dodatek ě. 2 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž
každá smluvní Strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem 1.1.2016.

V Praze, dne 31.12.2015 V Praze, dne 31.12.2015

za Letiště Prah f a. S.: Za Czech Airlines Tee ics,a.s.

rng raus ' Mgr. Pavel Haıęš
ˇe seda představenstva předseda představenstva

ˇ Czech ' _, 'n echnics,a.8.

.
Ing. Milăıąàìče Ing. A/ndrea Techınanová

místopředseda pře _tavenstva místopředsedkyně představenstva
Letiště Praha, a. s. Czech Airlines Technics,a.s.

aflHvÁLENO
F :ti vn! vec! _Časký Aoroholdlng. as.

mytí podvozku
.__--

28- Mytí os. vozidel: Program ě. 5: mytí + 1 Vüziđlü 37,50 KČ
sušení -ł- vosk + mytí podvozku

29- Mytí os. vozidel: Program ě. 6: pěna + mytí 1 Vüziđlü 92,- Kč
+ Sušení `

30- Mytí os. vozidel: Program č. 7: pěna + mytí 1 V021<110 104,- Kč
+ Sušení + vosk

31- Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZÍŮIO 1 12,50 KČ
+ Sušení + mytí podvozku

32, Mytí os. vozidel: Program ě. 9: pěna + mytí 1 VOZiđlü 121,- Kč
+ Sušení + vosk+ mytí podvozku

33- Pronájem Zařízení GPS (Carloc) 1 23112601/ 1 160,-Kč
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.“

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem ě. 2 nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze
změn.

2. Dodatek ě. 2 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž
každá smluvní Strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem 1.1.2016.

V Praze, dne 31.12.2015 V Praze, dne 31.12.2015

za Letiště Prah f a. S.: Za Czech Airlines Tee ics,a.s.

rng raus ' Mgr. Pavel Haıęš
ˇe seda představenstva předseda představenstva

ˇ Czech ' _, 'n echnics,a.8.

.
Ing. Milăıąàìče Ing. A/ndrea Techınanová

místopředseda pře _tavenstva místopředsedkyně představenstva
Letiště Praha, a. s. Czech Airlines Technics,a.s.

aflHvÁLENO
F :ti vn! vec! _Časký Aoroholdlng. as.

mytí podvozku
.__--

28- Mytí os. vozidel: Program ě. 5: mytí + 1 Vüziđlü 37,50 KČ
sušení -ł- vosk + mytí podvozku

29- Mytí os. vozidel: Program ě. 6: pěna + mytí 1 Vüziđlü 92,- Kč
+ Sušení `

30- Mytí os. vozidel: Program č. 7: pěna + mytí 1 V021<110 104,- Kč
+ Sušení + vosk

31- Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZÍŮIO 1 12,50 KČ
+ Sušení + mytí podvozku

32, Mytí os. vozidel: Program ě. 9: pěna + mytí 1 VOZiđlü 121,- Kč
+ Sušení + vosk+ mytí podvozku

33- Pronájem Zařízení GPS (Carloc) 1 23112601/ 1 160,-Kč
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.“

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem ě. 2 nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze
změn.

2. Dodatek ě. 2 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž
každá smluvní Strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem 1.1.2016.

V Praze, dne 31.12.2015 V Praze, dne 31.12.2015

za Letiště Prah f a. S.: Za Czech Airlines Tee ics,a.s.

rng raus ' Mgr. Pavel Haıęš
ˇe seda představenstva předseda představenstva

ˇ Czech ' _, 'n echnics,a.8.

.
Ing. Milăıąàìče Ing. A/ndrea Techınanová

místopředseda pře _tavenstva místopředsedkyně představenstva
Letiště Praha, a. s. Czech Airlines Technics,a.s.

aflHvÁLENO
F :ti vn! vec! _Časký Aoroholdlng. as.




